
 
 

RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL 
Palácio Geraldo Cândido da Silva  
CNPJ/MF 09.079.062/0001-05 | www.coronelezequiel.rn.leg.br 
camaramunicipal@coronelezequiel.rn.leg.br | (84) 3299-2297 

 

 
 

 
 

Rua Senador Georgino Avelino, nº 100  –  Coronel Ezequiel/RN - CEP: 59220-000 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2022  

  

 Nº do Processo: 28/2022 

 

Com fulcro no artigo Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica dispensada de licitação a 
despesa abaixo especificada: 

Objeto: Serviços de tombamento, etiquetagem, atualização geral de bens, reavaliação e mensuração 
descritiva no inventário patrimonial, atendendo as exigências da resolução 012/2016 do TCE/RN, das 
CONTAS DE GESTÃO do anexo 06 MAPA DE DEMONSTRATIVO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 
MÓVEIS do exercício vigente, com base na lei federal nº 4320 de 1968. Resolução 012/2016 TCE/RN 
e demais normas vigentes para suprir a necessidades da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel.. 
 
Credor/Fornecedor: AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVICOS PUBLICO - EIRELI  

CNPJ/CPF: 31.974.334/0001-90 

   

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade 
Orçamentária: 

01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL - CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL 
EZEQUIEL  

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO  
Função: 01 - LEGISLATIVA  
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA  
Programa: 0001 - LEGISLATIVO  
Natureza da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  
Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos  
Região: 0001 - Coronel Ezequiel  
 
Valor: R$ 12.000,00, (doze mil reais) 

 

Coronel Ezequiel/RN, 01 de novembro 2022. 

 

 

José Galdino de Oliveira Filho 
Presidente 

  
 


